Pilis Város Önkormányzatának
22/2016. (XII. 15.) sz. önkormányzati rendelete

a 2017. évi igazgatási szünet elrendeléséről

Pilis Város Önkormányzat Képviselő – testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.§

Jelen rendelet hatálya kiterjed a Pilisi Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) által foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre és munkavállalóra.

2. §

A Hivatal 2017. évi munkarendjében a nyári időszakban az igazgatási szünet 2017. július 24. napjától 2017. július 28. napjáig tart.

3. §

A Hivatal 2017. évi munkarendjében a téli időszakban az igazgatási szünet 2017. december 27. napjától 2017. december 29. napjáig tart.

4. §

A Hivatal a 2-3. §-ban meghatározott igazgatási szünet tartama alatt csökkentett létszámmal – ügyeleti rendszerben – gondoskodik az anyakönyvi igazgatási és egyéb haladéktalanul intézkedést igénylő feladatok ellátásáról.

5. §

E rendelet kihirdetését követő 5. napon lép hatályba, és 2018. január 01. napján hatályát veszti.
Pilis, 2016. december 15.



Simó Gáborné





dr. Szabó György



 polgármester





         jegyző

A rendelet kihirdetésre került: 2016. december 15.










dr. Szabó György










         jegyző

